

Warszawa dnia, 30.04.2020 r.

Dotyczy postępowania na: sukcesywne dostawy artykułów spożywczych dla Mazowieckiej Instytucji Gospodarki Budżetowej Mazovia w podziale na XX części. Numer sprawy 2/02/2020/D

WYJAŚNIENIA do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Zamawiający: Mazowiecka Instytucja Gospodarki Budżetowej MAZOVIA ul. Kocjana 3, 01-473 Warszawa, tel. (22) 328 60 01; fax. (22) 328 60 50 www.igbmazovia.pl informuje, że Wykonawcy zwrócili się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zamawiający - na podstawie art. 38 ust. 1 - 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwaną dalej „Pzp” - wyjaśnia:

Proszę o wyjaśnienie poniższych zapytań (dotyczy wszystkich formularzy):

Pytanie nr 1:

W formularzu cenowym (pod tabelką) Zamawiający zrobił zapis, że dopuszcza oferowanie produktów z gramaturą +/- 10% od gramatury żadanego produktu. Czy ten zapis dotyczy tylko produktów równoważnych? Czy w przypadku zaproponowania produktu który żąda Zamawiający tylko z inną gramaturą zapis ten również będzie miał zastosowanie? Jeżeli zapis ten ma również zastosowanie do produktów które żąda Zamawiający to proponujemy Zamawiającemu zastosowanie różnicy +/- 15%?

Odpowiedź nr 1:

Dotyczy wszystkich produktów. Zamawiający nie modyfikuje zapisu dopuszcza oferowanie produktów z gramaturą +/- 10% od gramatury żadanego produktu.

Pytanie nr 2:

Czy w pozycjach gdzie produkt opisany jest po przez pojemność, czy Wykonawca musi dopisywać także wagę proponowanego produktu, czy wystarczy tylko podanie pojemności np. mililitrów ?

Odpowiedź nr 2:

W pozycjach gdzie jednostką miary są mililitry i litry Zamawiający nie wymaga podawania wagi wystarczające jest podanie pojemności.

Dotyczy Części od I do XIV

Pytanie nr 3:

Poz 18- baton Milka Peanut. Z wiedzy jaką posiadamy wynika, że na rynku produkt z tej pozycji występuje w gramaturze 37g. Proszę o weryfikację

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający modyfikuje poz. 18 Baton Peanut&Caramel 37g typu MILKA lub równoważny.

Mazowiecka Instytucja Gospodarki Budżetowej MAZOVIA

01-473 Warszawa, ul. Kocjana 3, sekretariat@igbmazovia.pl, tel. 22 328 60 01, fax 22 328 60 50, www.igbmazovia.pl

Pytanie nr 4:

Poz 128. Z wiedzy jaką posiadamy wynika, że na rynku nie ma produktu Herbatniki Petiki Lubisie 50g. Proszę o weryfikację

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający modyfikuje poz. 128 Ciasteczko typu Petitki Lubisie LU 30g asortyment lub równoważne.

Pytanie nr 5:

Poz 156. Z wiedzy jaką posiadamy wynika, że produkt Ciasto Czekoladowe 350g został wycofany z rynku. Proszę o weryfikację

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający modyfikuje poz. 156 Ciasto Czekoladowe 400g typu DanCake lub równoważny.

Pytanie nr 6:

Poz 160. Z wiedzy jaką posiadamy wynika, że produkt Ciasto Marchewkowe 350g został wycofany z rynku. Proszę o weryfikację

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający modyfikuje poz. 160 Ciasto Piernik staropolski 500g typu Oskroba lub równoważny.

Pytanie nr 7:

Poz 162. Z wiedzy jaką posiadamy wynika, że produkt Ciasto Piegus 350g został wycofany z rynku. Proszę o weryfikację

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający modyfikuje poz. 162 Ciasto Stracciatella 400g typu DanCake lub równoważny.

Pytanie nr 8:

Poz 231. Z wiedzy jaką posiadamy wynika, że na rynku nie ma produktu Flaki Zamojskie Agrovita. Proszę o weryfikację

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający modyfikuje poz. 231 Danie flaki zamojskie słoik 500g typu Stoczek lub równoważne.

Pytanie nr 9:

Poz 232 - danie sapagetti Napoli Winiary. Z wiedzy jaką posiadamy wynika, że na rynku produkt z tej pozycji występuje w gramaturze 57g. Proszę o weryfikację

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający modyfikuje poz. 232 Danie w 5min Spaghetti Napoli 57g. typu Winiary lub równoważne.

Pytanie nr :10

Poz 233 - danie spaghetti Po bolońsku Winiary. Z wiedzy jaką posiadamy wynika, że na rynku produkt z tej pozycji występuje w gramaturze 61g. Proszę o weryfikację

Odpowiedź nr 10:

Zamawiający modyfikuje poz. 233 Danie w 5min Spaghetti w sosie bolońskim z serem i bazylią 55g. typu Winiary lub równoważne.

Pytanie nr 11:

Poz 234 - danie ziemniaki z grzankami i smażoną cebulą Winiary. Z wiedzy jaką posiadamy wynika, że na rynku produkt z tej pozycji występuje w gramaturze 59g. Proszę o weryfikację

Odpowiedź nr 11:

Zamawiający modyfikuje poz. 234 Danie w 5min Ziemniaki z Grzankami i Smażoną Cebulą 59g typu Winiary lub równoważne.

Pytanie nr 12:

Poz 282. Czy w tej pozycji Zamawiający ma na myśli Danie Knorr w Kubku? Jeśli tak proszę o zmianę gramatury z 57g na przedział gramaturowy 53g - 71 g ponieważ każdy smak ma inną gramaturę. Proszę o weryfikację

Odpowiedź nr 12:

Zamawiający modyfikuje poz. 282 Gorący Kubek XXL asortyment 53-71g typu Knorr lub równoważny.

Pytanie nr 13:

Poz 367 - kakao Celiko. Z wiedzy jaką posiadamy wynika, że na rynku produkt z tej pozycji występuje w gramaturze 80g. Proszę o weryfikację

Odpowiedź nr 13:

Zamawiający modyfikuje poz. 367 Kakao ciemne bezglutenowe 100g typu Celiko lub równoważne.

Pytanie nr 14:

Poz 459 - Ketchup Hellmans. Czy w tej pozycji Zamawiający zgodzi się na zmianę gramatury z 450g na przedział gramaturowy 469g - 486g ponieważ każdy smak ma inną gramaturę.

Odpowiedź nr 14:

Zamawiający modyfikuje poz. 459 Ketchup typu Hellmanns asortyment 469-486g lub równoważny.

Pytanie nr 15:

Poz 460 - Ketchup Hellmans. Czy w tej pozycji Zamawiający zgodzi się na zmianę gramatury z 800g na przedział gramaturowy 825g - 840g ponieważ każdy smak ma inną gramaturę.

Odpowiedź nr 15:

Zamawiający modyfikuje poz. 460 Ketchup typu Hellmanns asortyment 825-840g lub równoważny.

Pytanie nr 16:

Poz 500. Z wiedzy jaką posiadamy wynika, że Konserwa turystyczna 300g LAUR jest produkowany wyłącznie pod jednego odbiorcę jako marka własna. Proszę o weryfikację.

Odpowiedź nr 16:

Zamawiający modyfikuje poz. 500 Konserwa turystyczna 300g typu Krakus lub równoważna.

Pytanie nr 17:

Poz 416. Z wiedzy jaką posiadamy wynika, że Kawa mielona Intenssima 100% Arabica 500g jest produkowana wyłącznie pod jednego odbiorcę jako marka własna. Proszę o weryfikację.

Odpowiedź nr 17:

Zamawiający modyfikuje poz. 416 Kawa mielona 500g typu Woseba Arabika lub równoważna.

Pytanie nr 18:

Poz. 536, 542 Z wiedzy jaką posiadamy wynika, że nie ma na rynku Landryn 90g Jutrzenka Colian. Proszę o weryfikację

Odpowiedź nr 18:

Zamawiający modyfikuje poz. 536 - Landryny Minties Ice 90g. typu Goplana lub równoważne.
Zamawiający modyfikuje poz. 542 - Landryny Brando Malinki 90g. typu Goplana lub równoważne.

Pytanie nr 19:

Poz 617. Z wiedzy jaką posiadamy wynika, że na rynku nie ma produktu Musli Sante lkg Tradycyjne, jest natomiast Musli Sante lkg Owocowe. Proszę o weryfikację

Odpowiedź nr 19:

Zamawiający modyfikuje poz. 617 Musli owocowe 1kg typu sante lub równoważny.

Pytanie nr 20:

Poz 636 - Ogórki Konserwowe Rolnik. Z wiedzy jaką posiadamy wynika, że na rynku produkt z tej pozycji występuje w gramaturze 850g. Proszę o weryfikację

Odpowiedź nr 20:

Zamawiający modyfikuje poz. 636 Ogórek konserwowy 850g typu Rolnik lub równoważny.

Pytanie nr 21:

Poz 640 - Ogórki Konserwowe Global. Z wiedzy jaką posiadamy wynika, że na rynku produkt z tej pozycji występuje w gramaturze 840g. Proszę o weryfikację

Odpowiedź nr 21:

Zamawiający modyfikuje poz. 640 Ogórki konserwowe 840g typu Global lub równoważne.

Pytanie nr 22:

Poz 642 - Ogórki Kwaszone folia Urbanek. Z wiedzy jaką posiadamy wynika, że na rynku produkt z tej pozycji występuje w gramaturze 750g. Proszę o weryfikację

Odpowiedź nr 22:

Zamawiający modyfikuje poz. 642 Ogórki Kwaszone Folia 750gr typu URBANEK lub równoważny.

Pytanie nr 23:

Poz 656, 657 Czy w tych pozycjach Zamawiający miał na myśli Oliwki typu LA SEVILLANA?

Odpowiedź nr 23:

Zamawiający modyfikuje poz. 656 i 657.

Oliwki 156ml Czarne typu LA SEVILLANA lub równoważny
--

Oliwki 156ml Zielone typu LA SEVILLANA lub równoważny

Pytanie nr 24:

Poz 665 - Oregano Prymat. Z wiedzy jaką posiadamy wynika, że na rynku produkt z tej pozycji występuje w gramaturze 8g. Proszę o weryfikację

Odpowiedź nr 24:

Zamawiający modyfikuje poz. 665 Oregano typu Prymat 8g lub równoważny.

Pytanie nr 25:

Poz 695. Z wiedzy jaką posiadamy wynika, że produkt Paluszki zerańskie 80g Fanex został wycofany z rynku. Proszę o weryfikację

Odpowiedź nr 25:

Zamawiający modyfikuje poz. 695 Paluszki żerańskie z makiem 100g typu FANEX lub równoważny.

Pytanie nr 26:

Poz 698 - Papryka Konserwowa Kier . Z wiedzy jaką posiadamy wynika, że na rynku produkt z tej pozycji występuje w gramaturze 680g. Proszę o weryfikację

Odpowiedź nr 26:

Zamawiający modyfikuje poz. 698 Papryka konserwowa 680g typu Kier lub równoważny.

Pytanie nr 27:

Poz 743 - Pieprz czarny mielony Appetita. Z wiedzy jaką posiadamy wynika, że na rynku produkt z tej pozycji występuje w gramaturze 20g. Proszę o weryfikację

Odpowiedź nr 27:

Zamawiający modyfikuje poz. 743 Pieprz czarny mielony typu Appetita 20g lub równoważny.

Pytanie nr 28:

Poz 745 - Pieprz czarny mielony Carum. Z wiedzy jaką posiadamy wynika, że na rynku produkt z tej pozycji występuje w gramaturze 20g. Proszę o weryfikację

Odpowiedź nr 28:

Zamawiający modyfikuje poz. 745 Pieprz czarny mielony 20g typu Carum lub równoważna.

Pytanie nr 29:

Poz 769. Z wiedzy jaką posiadamy wynika, że na rynku nie ma produktu Płatki Sante Crunch 350g Tradycyjne, są natomiast Płatki Sante Crunch 350g Klasyczne. Proszę o weryfikację

Odpowiedź nr 29:

Zamawiający modyfikuje poz. 769 Płatki 350g typu Crunchy klasyczne typu Sante lub równoważny.

Pytanie nr 30:

Poz 792 - Powidła Węgierkowe Łowicz. Z wiedzy jaką posiadamy wynika, że na rynku produkt z tej pozycji występuje w gramaturze 290g. Proszę o weryfikację

Odpowiedź nr 30:

Zamawiający modyfikuje poz. 792 Powidła Węgierkowe 290g typu ŁOWICZ lub równoważny.

Pytanie nr 31:

Poz 809. Czy Zamawiający w tej pozycji miał na myśli produkt: Prażynki Przysnack 140g?

Odpowiedź nr 31:

Zamawiający modyfikuje poz. 809 Prażynki bekonowe 140g typu Przysnack lub równoważny.

Pytanie nr 32:

Poz 822. Z wiedzy jaką posiadamy wynika, że produkt Rogalik 7 days Double posiada 1 lOg. Proszę o weryfikację.

Odpowiedź nr 32:

Zamawiający modyfikuje poz. 822 Rogalik typu 7 Days Double 110g lub równoważny.

Pytanie nr 33:

Poz. 840 - sałatka obiadowa Mosso. Z wiedzy jaką posiadamy wynika, że na rynku produkt z tej pozycji występuje w słoiku o pojemności 720ml. Proszę o weryfikację.

Odpowiedź nr 33:

Zamawiający modyfikuje poz. 840 Sałatka Obiadowa 720ml typu MOSSO lub równoważny.

Pytanie nr 34:

Poz. 854. Z wiedzy jaką posiadamy wynika, że na rynku nie ma produktu Sernik na zimno 38g Delecta. Proszę o weryfikację.

Odpowiedź nr 34:

Zamawiający modyfikuje poz. 854 Sernik na zimno 193g typu Delecta lub równoważny.

Pytanie nr 35:

Poz. 892 - Sos Barbecue Fanex. Z wiedzy jaką posiadamy wynika, że na rynku produkt z tej pozycji występuje w gramaturze 450g. Proszę o weryfikację.

Odpowiedź nr 35:

Zamawiający modyfikuje poz. 892 Sos barbecue 450g typu Fanex lub równoważny.

Pytanie nr 36:

Poz. 895 - Sos Chrzanowy Mosso. Z wiedzy jaką posiadamy wynika, że na rynku produkt z tej pozycji występuje w gramaturze 240g. Proszę o weryfikację.

Odpowiedź nr 36:

Zamawiający modyfikuje poz. 895 Sos Chrzanowy 240g typu Mosso lub równoważny.

Pytanie nr 37:

Poz. 911. Z wiedzy jaką posiadamy wynika, że na rynku nie ma produktu Sos Tabasco 60ml UNIFOOD. Proszę o weryfikację.

Odpowiedź nr 37:

Zamawiający modyfikuje poz. 911 Sos Tabasco 60ml. typu Tabasco lub równoważny.

Pytanie nr 38:

Poz. 933. Z wiedzy jaką posiadamy wynika, że na rynku nie ma produktu Syrop 1l Malino wy Bajeczny Sad. Proszę o weryfikację.

Odpowiedź nr 38:

Zamawiający modyfikuje poz. 933 Syrop malinowy 1l typu Betex lub równoważny.

Pytanie nr 39:

Poz 946, 947 Produkty z tych pozycji zostały wycofane. W ich miejsce wprowadzono Szynek 1l Og Konserwową Skwierzyna oraz Szynek 1l Og Polską Skwierzyna. Proszę o weryfikację.

Odpowiedź nr 39:

Zamawiający modyfikuje poz. 946 i 947.

Szynek Konserwowa 120g typu Witpol lub równoważny

Szynek Polska 120g typu Witpol lub równoważna

Pytanie nr 40:

Poz. 996. Z wiedzy jaką posiadamy wynika, że na rynku produkt z tej pozycji występuje w gramaturze 35g. Proszę o weryfikację.

Odpowiedź nr 40:

Zamawiający modyfikuje poz. 996 Wafle w czekoladzie typu Pince Polo 35g asortyment lub równoważne.

Pytanie nr 41:

Poz. 1015. Z wiedzy jaką posiadamy wynika, że na rynku nie ma produktu Ziola prowansalskie 12,5g Prymat. Proszę o weryfikację.

Odpowiedź nr 41:

Zamawiający modyfikuje poz. 1015 Ziola prowansalskie 10g typu Prymat lub równoważne.

Pytanie nr 42:

Poz. 1024 - Żelki frugo. Z wiedzy jaką posiadamy wynika, że na rynku produkt z tej pozycji występuje w gramaturze 100g. Proszę o weryfikację.

Odpowiedź nr 42:

Zamawiający modyfikuje poz. 1024 Żelki asortyment 100g typu Frugo lub równoważne.

Sukcesywne dostawy artykułów spożywczych dla Mazowieckiej Instytucji Gospodarki Budżetowej Mazovia - Część VIII

Pytanie nr 1:

Pozycja 187 - Cukierki mleczne milky splash 1kg typu Roshen lub równoważne. Z naszych informacji wynika, że na rynku nie ma cukierków o nazwie "milky splash". Prosimy o sprostowanie.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający modyfikuje poz. 187 „Cukierki mleczne milky splash 1kg typu Roshen lub równoważne”.

Pytanie nr 2:

Pozycja 248 - Figurka mikołaj czekoladowa 60g typu Wolność lub równoważna. Czy chodzi o mikołaja dwuczokoladowego 60g? Z naszych informacji wynika, że nie ma takiego asortymentu na rynku. Prosimy o sprostowanie.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający modyfikuje poz. 248 „Figurka Mikołaj 60g typu Wolność lub równoważna”.

Pytanie nr 3:

Pozycja 266 - Frytura 10L typu Olmaj lub równoważny. Co oznacza słowo "Frytura 10L" czy chodzi o specjalny kod produktu EAN? Prosimy o sprostowanie.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający modyfikuje poz. 266 „Frytura o pojemności 10 litrów typu Olmaj lub równoważny”.

Pytanie nr 4:

Pozycja 990 - Wafle Kakaowe Mini typu TAGO LUZ lub równoważny. Czy zamawiający dopuszcza różne opakowania kg, jeśli tak jaki zakres opakowań Zamawiający ma na myśli

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający modyfikuje poz. 990 „Wafle Kakaowe Mini opakowanie 2,5kg typu TAGO lub równoważny”.

Pytanie nr 5:

Formularze ofertowe zawierają błędy niejasne i wymagają poprawek ze strony Zamawiającego, dlatego też zgodnie z art. 38 ustawy Pzp prosimy o zmianę treści siwz i przedłużenie terminu składania ofert. Czy Zamawiający przesunie termin składania ofert?

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert na 19.05.2020r.

ZMIANY

W związku z odpowiedziami na pytania Zamawiający: Mazowiecka Instytucja Gospodarki Budżetowej MAZOVIA, ul. Kocjana 3, 01-473 Warszawa, tel. (22) 328 60 01; fax. (22) 328 60 50, www.igbmazovia.pl, sekretariat@igbmazovia.pl, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) dokonał zmian w treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie Formularzy cenowych dla Części Nr od I do XIV - Załącznik Nr od 2A do 2M.

W załączeniu Zamawiający przekazuje aktualnie obowiązujące Załączniki Nr od 2A do 2M Formularze Cenowe dla Części Nr od I do XIV.

W związku z dokonanymi zmianami w treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie w/w Formularzy cenowych Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ odpowiednio:

Rozdział XIV SIWZ Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert pkt 2 „Termin składania ofert upływa w 02.04.2020 r. godz. 10:00” oraz pkt 3 ”Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego Mazowiecka Instytucja Gospodarki Budżetowej MAZOVIA, ul. Kocjana 3, 01-473 Warszawa, sala konferencyjna w dniu 02.04.2020 r. godzi. 11:00”.

Otrzymuje brzmienie:

Rozdział XIV SIWZ Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert pkt 2 „Termin składania ofert upływa w dniu 19.05.2020 r. godz. 10:00” oraz pkt 3 ”Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego Mazowiecka Instytucja Gospodarki Budżetowej MAZOVIA, ul. Kocjana 3, 01-473 Warszawa, sala konferencyjna w dniu 19.05.2020 r. godzi. 11:00”.

Ogłoszenie zmian zostało wysłane do Suplementu Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej w dniu 30.04.2020 roku. W chwili opublikowania się ogłoszenia zmian Zamawiający zamieści go na stronie internetowej.

Zastępca Dyrektora
Mazowieckiej Instytucji Gospodarki Budżetowej
MAZOVIA
Arkadiusz KORBOWIAK